



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängervermietung Denis Haun  
Stöckelstraße 10  
04347 Leipzig

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210701185  
Kundennr.: 16859  
Datum: 9. Juli 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)5409403422  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210701236 vom 08.07.2021: Externe Belegnr. TEL.:				Lieferung an: Anhängervermietung Denis Haun, Leipzig
1	40068		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	20	Stück	0,25	5,00
2	40067		<b>BÜNTE UK-15 Unterlegkeil</b> BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,70 kg	20	Stück	0,95	19,00
3	40058		<b>BÜNTE Abreißseil 1000 mm</b> BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	5	Stück	1,50	7,50
4	40059		<b>BÜNTE Abreißseil 1200 mm</b> BÜNTE Abreißseil 1200 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	5	Stück	1,80	9,00
5	40379		<b>Sicherheits-Seilwinde, 800 kg,</b> Sicherheits-Seilwinde, Zugkraft 800 kg, mit Kurbel abnehmbar, Drahtseil 10 m x 6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,22 kg	1	Stück	45,00	45,00

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210701185

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	42001		<b>Intensiv-Reiniger, 10 l Kanister</b> Intensivreiniger, für Wohnwagen, Zelte und 10 l Kanister Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,80 kg	1	Stück	31,00	31,00
7	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210701236</b>							<b>116,50</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>116,50</b>
19% MwSt.							22,14
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>138,64</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 21,495

### Lief. an Adresse

Anhängervermietung Denis Haun  
Zschortauer Straße 50  
04129 Leipzig  
Deutschland